
KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě

vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace
Sídlem: Kounicova 16, 602 00  Brno
IČ: 00637980
zastoupena:  PhDr. Petrem Hruškou, MBA, ředitelem školy
Bankovní spojení: K
Číslo účtu: 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“

a

HELAGO-CZ, s.r.o.
Sídlem:  K
IČ: 25963961
DIČ: CZ25963961
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 1
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsaná v oddílu C, vložka 17879 
Zastoupena: Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“

Článek 1

 Předmět koupě 

1.1 Předmětem koupě podle této Smlouvy je: 

60150 – Pokročilý cévkovací trenažér, mužský, ženský

Předmět koupě je blíže specifikován Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

1.2 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1.1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto

Předmětu koupě, 

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě, 

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této

Smlouvy.

Strana 1 (celkem 3)



1.3 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen

a zavazuje se předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené

místo, 

1.4 Prodávající prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem Předmětu koupě, 

b) Předmět koupě je nový, tzn. nikoli dříve použitý, a to ani repasovaný,

c) Předmět koupě odpovídá této Smlouvě; tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li

ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával

s ohledem na povahu Předmětu koupě.

Článek 2

Kupní cena  

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit: 

Kupní cena bez DPH                                    53 793,00 Kč

Sazba DPH (v 21 %) a výše DPH v Kč 11 296,50 Kč

Kupní cena vč. DPH                                      65 089,50 Kč

Článek 3

Platební podmínky

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy na základě jím
vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

Článek 4

 Místo a doba plnění

4.1 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě do 6 týdnů od podepsání

kupní smlouvy. 

4.2 Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat

jako bezvadný Kupujícím.

4.3 Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

 Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace,  Kounicova 16, 602 00  Brno

Strana 2 (celkem 3)



Článek 5

Záruka za jakost 

Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je  24

měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek 6

Ustanovení společná a závěrečná

6.1 Smluvní  strany podpisem na této smlouvě potvrzují,  že  jsou  si  vědomy,  že  se  na  tuto smlouvu

vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Vyšší

odborná  škola  zdravotnická  Brno,  příspěvková  organizace   zajistí  uveřejnění  smlouvy  bez  zbytečného

odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

6.2 Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tato  smlouva  nabývá  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění

smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.4 Prodávající  je  oprávněn  přenést  svoje  práva  a  povinnosti  z této  Smlouvy  na  třetí  osobu  pouze

s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.

6.5 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní

vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání

této  Smlouvy  mělo  pozbýt  platnosti  a/nebo účinnosti,  zavazují  se  tímto  smluvní  strany  zahájit  jednání

a v co možná  nejkratším  termínu  se  dohodnout  na  přijatelném  způsobu  provedení  záměrů  obsažených

v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.    

6.6 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající

obdrží jedno (1) a Kupující jedno (1) vyhotovení. 

6.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný

projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

smluvních stran.

V Brně dne:  15. 11. 2017 V Hradci Králové dne: 15. 11. 2017

Za Kupujícího Za Prodávajícího

I

j

Strana 3 (celkem 3)


